DDooccuummeennttoo aassssiinnaaddoo ddiiggiittaallmmeennttee ccoonnffoorrmmee ddeessccrriittoo nnoo((ss)) PPrroottooccoolloo((ss)) ddee AAssssiinnaattuurraa ccoonnssttaannttee((ss)) nneessttee aarrqquuiivvoo,, ddee oonnddee éé ppoossssíívveell vveerriiffiiccaarr aa aauutteennttiicciiddaaddee ddoo mmeessmmoo..

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Políticas de Assistência Estudantil

GABINETE DA PRÓ-REITORIA

PORTARIA DE PESSOAL  PROPAES/UFES Nº  002, DE 22 DE ABRIL DE 2025

O Pró-Reitor de Políticas de Assistência Estudantil em exercício, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar Portaria de Pessoal Portaria 002/2024-PROPAES, que institui a Comissão Local do
Programa de Gestão e Desempenho (CLPGD) da Pró-Reitoria de Políticas de Assistência Estudantil
(PROPAES)l, e designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, nos
termos do art. 19, da Resolução CUN/UFES nº 102, de 7 de novembro de 2024.

Nome Matrícula

SIAPE
Setor

JULIENE SARAIVA SENA PERES PINHEIRO
1844395 Diretoria de Assistência Estudantil

DAE/PROPAES

CAMILA CANDEIAS FOEGER

2413656 Diretoria de Assistência Estudantil
DAE/PROPAES

LETICIA EMIDIO RODRIGUES
3387700 Diretoria de Assistência Estudantil

DAE/PROPAES

GABRIELA MARIA DO ROSARIO 2315329

Diretoria de Gestão dos Restaurantes
DGR/PROPAES

LETICIA CALVI PIZETTA DADALTO
1895843 Diretoria de Gestão dos Restaurantes

DGR/PROPAES

THAYNA SOARES LOPES VENTURA
1902868 Coordenação de

Administração e Fiançass -

DGR/PROPAES

Antonio Carlos Moraes

Pró-Reitor de Políticas de Assistência Estudantil
PROPAES/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ANTONIO CARLOS MORAES - SIAPE 1216735
Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assistência Estudantil
Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assistência Estudantil - PROPAES
Em 23/04/2025 às 08:09

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1116713?tipoArquivo=O

	PORTARIA DE PESSOAL  PROPAES/UFES Nº  002, DE 22 DE ABRIL DE 2025
	Antonio Carlos Moraes